CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG

“QUẢN TRỊ THƯƠNG HIỆU”

1. Mục tiêu

Nhằm trang bị những kiến về thương hiệu cho HTX, từ đó đề ra các giải pháp xây dựng và bảo vệ thương hiệu từ các HTX trong tình hình hiện nay.

2. Thời lượng

Tổng thời lượng là 56 tiết (trong đó: 32 tiết lý thuyết, 24 tiết thực hành).
3. Nội dung

	STT
	Nội dung
	Thời lượng

(tiết)
	Phân bổ

thời lượng (tiết)

	
	
	
	Lý thuyết
	Thực hành

	1
	Tổng quan về thương hiệu và quản trị thương hiệu
	8
	8
	

	2
	Cơ sở pháp lý về mặt đăng ký và bảo hộ thương hiệu
	4
	4
	

	3
	Quy trình xây dựng và phát triển thương hiệu
	14
	12
	2

	4
	Bảo vệ và khai thác thương hiệu
	10
	8
	2

	5
	Khảo sát thực tế và lập kế hoạch hành động cá nhân
	16
	
	16

	6
	Bài thu hoạch và đánh giá cuối khóa
	4
	
	4

	
	Tổng
	56
	32
	24


